
Uchwała Nr 114/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 luty 2007 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1655/06 Zarządu Województwa z dnia 17 sierpnia 
2006 r. w sprawie podziału środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach „Wstępnego projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 – wersja 2/06”. 

 
Na podstawie Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 6b ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. nr 227 poz. 1668), uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Załącznik do uchwały nr 1655/06 Zarządu Województwa z dnia 17 sierpnia 2006 r. w 

sprawie podziału środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
„Wstępnego projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskie-
go na lata 2007-2013 – wersja 2/06” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi on załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
Załącznik do uchwały dostępny jest w Urzędzie Marszałkowskim  
przy ul. Al. IX Wieków Kielc 3, w Dep. Polityki Regionalnej,  
Oddział Zarządzania RPO, pok. 243, tel. 041-342-18-74.  



Uzasadnienie do Uchwały Nr  114/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 luty 2007 r. 
 
 
 
Zarząd Województwa jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (RPOWŚ 2007-2013) jest zobowiązany 
do określenia podziału środków na osie priorytetowe oraz Działania w ramach RPOWŚ. Mi-
nisterstwo Rozwoju Regionalnego jako Instytucja Koordynująca opracowanie regionalnych 
programów operacyjnych określiło limity podziału środków w ramach programów. W związ-
ku z powyższym istnieje konieczność dokonania aktualizacji podziału środków przyjętego już 
uchwałą Nr 1655/06 Zarządu Województwa z dnia 17 sierpnia 2006 r. 
 


